Vérde &
rosso

IPauIista de Motovecidade TEM 2a Etapa
Domingo Interlagos 4,309 Km ._._.

Prova T1000 03/02/2019 14:37 . ..-...
Race (10 Laps) . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:53.773 +0.414 15:20:43.410
(83) Danilo Berto 6 1:53.359 - 15:22:36.769 (75) Renato Tiosso
1 15:12:59.980 7 1:54.187 +0.828 15:24:30.956 1 15:13:14.529
2 1:48.496 +0.883 15:14:48.476 8 1:53.940 +0.581 15:26:24.896 2 1:58.762 +2.436 15:15:13.291
3 1:48.704 +1.091 15:16:37.180 9 1:54.269 +0.910 15:28:19.165 3 1:58.690 +2.364 15:17:11.981
4 1:48.614 +1.001 15:18:25.794 10 1:54.056 +0.697 15:30:13.221 4 1:59.649 +3.323 15:19:11.630
5 1:47.793 +0.180 15:20:13.587 5 1:59.625 +3.299 15:21:11.255
6 1:47.665 +0.052 15:22:01.252 (999) Raphael Costa Motta Gusmao Santos 6 1:59.161 +2.835 15:23:10.416
7 1:47613 - 15:23:48.865 1 15:13:07.739 7 1:58.162 +1.836 15:25:08.578
8 1:49.176 +1.563 15:25:38.041 2 1:53.508 +0.745 15:15:01.247 8 1:57.863 +1.537 15:27:06.441
9 1:47.900 +0.287 15:27:25.941 3 1:55.530 +2.767 15:16:56.777 9 1:58.383 +2.057 15:29:04.824
10 1:48.632 +1.019 15:29:14.573 4 1:55.271 +2.508 15:18:52.048 10 1:56.326 | - 15:31:01.150
5 1:53.687 +0.924 15:20:45.735
(7) Marcelo Moreno 6 1:54.112 +1.349 15:22:39.847 (166) Leandro Ribeiro de Siqueira
1 15:13:01.221 7 1:53.788 +1.025 15:24:33.635 1 15:13:15.267
2 1:52.305 +2.018 15:14:53.526 8 1:53.707 +0.944 15:26:27.342 2 1:58.404 +0.676 15:15:13.671
3 1:52.078 +1.791 15:16:45.604 9 1:53.276 +0.513 15:28:20.618 3 1:58.495 +0.767 15:17:12.166
4 1:51.629 +1.342 15:18:37.233 10 1:52.763 - 15:30:13.381 4 1:59.974 +2.246 15:19:12.140
5 1:52.488 +2.201 15:20:29.721 5 1:59.206 +1.478 15:21:11.346
6 1:51.188 +0.901 15:22:20.909 (45) Arthur Parada 6 1:58.975 +1.247 15:23:10.321
7 1:50.287 - 15:24:11.196 1 15:13:05.372 7 1:58.750 +1.022 15:25:09.071
8 1:50.476 +0.189 15:26:01.672 2 1:52.855 | - 15:14:58.227 8 1:59.435 +1.707 15:27:08.506
9 1:51.634 +1.347 15:27:53.306 3 1:53.235 +0.380 15:16:51.462 9 1:58.528 +0.800 15:29:07.034
10 1:51.389 +1.102 15:29:44.695 4 1:53.593 +0.738 15:18:45.055 10 1:57.728 - 15:31:04.762
5 1:54.562 +1.707 15:20:39.617
(11) Marcelo Floriano 6 1:56.409 +3.554 15:22:36.026 (13) Julio Cesar Santos
1 - 15:13:05.299 7 1:56.283 +3.428 15:24:32.309 1 - 15:13:18.390
2 1:51.973 +1.445 15:14:57.272 8 1:55.407 +2.552 15:26:27.716 2 2:08.698 +5.395 15:15:27.088
3 1:51.293 +0.765 15:16:48.565 9 1:57.236 +4.381 15:28:24.952 3 2:05.549 +2.246 15:17:32.637
4 1:51.269 +0.741 15:18:39.834 10 1:56.764 +3.909 15:30:21.716 4 2:05.157 +1.854 15:19:37.794
5 1:50.672 +0.144 15:20:30.506 5 2:04.415 +1.112 15:21:42.209
6 1:52.468 +1.940 15:22:22.974 (17) Kleber Reimberg Gutschow 6 2:03.303 - 15:23:45.512
7 1:50.528 - 15:24:13.502 1 15:13:10.174 7 2:04.155 +0.852 15:25:49.667
8 1:50.543 +0.015 15:26:04.045 2 1:55.950 +1.580 15:15:06.124 8 2:04.180 +0.877 15:27:53.847
9 1:51.332 +0.804 15:27:55.377 3 1:55.729 +1.359 15:17:01.853 9 2:03.473 +0.170 15:29:57.320
10 1:51.538 +1.010 15:29:46.915 4 1:55.543 +1.173 15:18:57.396
5 1:54.907 +0.537 15:20:52.303 (25) Victor Medeiros
(31) Thierry Wunche 6 1:54.370 \ - 15:22:46.673 1 [ 15:13:20.127
1 - 15:13:04.920 7 1:54.958 +0.588 15:24:41.631 2 2:07.146 +3.262 15:15:27.273
2 1:52.093 - 15:14:57.013 8 1:55.009 +0.639 15:26:36.640 3 2:06.731 +2.847 15:17:34.004
3 1:52.968 +0.875 15:16:49.981 9 1:55.897 +1.527 15:28:32.537 4 2:03.884 - 15:19:37.888
4 1:53.100 +1.007 15:18:43.081 10 1:55.065 +0.695 15:30:27.602 5 2:04.421 +0.537 15:21:42.309
5 1:53.574 +1.481 15:20:36.655 6 2:03.951 +0.067 15:23:46.260
6 1:53.392 +1.299 15:22:30.047 (74) Hemerson Luiz Julio 7 2:05.475 +1.591 15:25:51.735
7 1:52.549 +0.456 15:24:22.596 1 15:13:11.018 8 2:04.742 +0.858 15:27:56.477
8 1:54.092 +1.999 15:26:16.688 2 1:57.042 +1.754 15:15:08.060 9 2:04.197 +0.313 15:30:00.674
9 1:55.439 +3.346 15:28:12.127 3 1:56.113 +0.825 15:17:04.173
10 1:55.481 +3.388 15:30:07.608 4 1:55.621 +0.333 15:18:59.794 (083) Alex Rodrigues
5 1:56.009 +0.721 15:20:55.803 1 - 15:13:21.369
(44) David Goncalves 6 1:55.460 +0.172 15:22:51.263 2 2:06.419 +0.666 15:15:27.788
1 I 15:13:08.328 7 1:55.288 ‘ - 15:24:46.551 3 2:06.817 +1.064 15:17:34.605
2 1:53.163 +0.614 15:15:01.491 8 1:55.705 +0.417 15:26:42.256 4 2:06.980 +1.227 15:19:41.585
3 1:53.467 +0.918 15:16:54.958 9 1:56.012 +0.724 15:28:38.268 5 2:07.480 +1.727 15:21:49.065
4 1:52.908 +0.359 15:18:47.866 10 1:56.175 +0.887 15:30:34.443 6 2:05.753 - 15:23:54.818
5 1:52.788 +0.239 15:20:40.654 7 2:06.514 +0.761 15:26:01.332
6 1:52.549 - 15:22:33.203 (9) Edson Gonzaga Barbosa 8 2:06.220 +0.467 15:28:07.552
7 1:53.259 +0.710 15:24:26.462 1 15:13:13.345 9 2:06.847 +1.094 15:30:14.399
8 1:53.626 +1.077 15:26:20.088 2 1:56.005 +0.571 15:15:09.350
9 1:54.836 +2.287 15:28:14.924 3 1:55.434 - 15:17:04.784 (22) Adriano Santos
10 1:55.655 +3.106 15:30:10.579 4 1:56.319 +0.885 15:19:01.103 1 15:13:03.023
5 1:58.207 +2.773 15:20:59.310 2 1:51.491 +0.167 15:14:54.514
(65) Carlos Barcelos 6 1:57.767 +2.333 15:22:57.077 3 1:51.324 | - 15:16:45.838
1 15:13:06.427 7 1:59.637 +4.203 15:24:56.714 4 1:51.535 +0.211 15:18:37.373
2 1:54.533 +1.174 15:15:00.960 8 2:02.374 +6.940 15:26:59.088 5 1:52.557 +1.233 15:20:29.930
3 1:54.134 +0.775 15:16:55.094 9 2:01.510 +6.076 15:29:00.598 6 1:52.823 +1.499 15:22:22.753
4 1:54.543 +1.184 15:18:49.637 10 1:59.319 +3.885 15:30:59.917 7 1:51.559 +0.235 15:24:14.312
Printed: 03/02/2019 15:32:02 Licensed to: Verde Rosso

Crono Verde Rosso d Orbits 3
Ve e www.amb-it.com
ro b S O www.mylaps.com

Page 1/1



